

## **Verksamhetsplan 2012/2013**

### **Styrelserenformen**

Den viktigaste uppgiften för kommande verksamhetsår är att justera och skapa rutiner för styrelserenformen. Eftersom att det blir det första året som följer detta upplägg bör styrelsen noga följa de styrdokument som skrivits men självklart även passa och justera dessa till vad som fungerar och inte fungerar i praktiken. De nya styrdokumenterna vill belysa vikten av att uppmuntra enskilda nämnder att uppfylla dess syfte vilket främjar sektionen och dess verksamhet i helhet. Styrelsen bör även fortsätta att skriva så specifika arbetsbeskrivningar som möjligt till alla funktionärsposter, dessa bör därefter efterlevas och uppdateras efter hand.

### **Samarbete och kommunikation**

Som medieteknikstudenter bör kommunikation vara vardagsmat. I och med att vi delar sektionslokal med datasektionen och båda är en del av CSC-skolan bör styrelsen bevara god kontakt med datasektionens styrelse. Det bör vara tydligare hur, och via vilka representanter, kommunikationen med datasektionen ska ske då vi delar gemensam verksamhet i flera nämnder. Medietekniks styrelse bör sträva efter att ha gemensamma sociala aktiviteter med datasektionens styrelse för att förbättra det befintliga förhållandet.

Kommunikation internt är också någonting som styrelsen ständigt bör sträva efter att förbättra. Rutiner för hur styrelsen kommunicerar med andra funktionärer bör etableras då det är viktigt att alla förtroendevalda känner sig som en del av sektionen och är informerade om vad som pågår.

Även kommunikation utåt (näringsliv/gymnasium/open) bör stärkas. Det är viktigt att vi som relativt liten sektion och litet program på KTH marknadsför och profilerar oss utåt för att öka medvetenheten om vår existens och visa hur duktiga vi är.

### **Långsiktigt arbete**

I och med styrelserenformen är förhoppningen att styrelsen ska kunna arbeta mer långsiktigt och sätta mål för styrelsen centralt. Detta ansvar bör till stor del ligga på styrelsens ledamöter som ska ha som huvuduppgift att arbeta med frågor kring styrelsens operation. Exempel på ett sådant projekt är att hitta utvecklingsmöjligheter gällande styrelsens struktur, styrdokument och sektionens nämnder.

### **Ekonomi**

Styrelsen bör sträva efter att följa den budget som finns, men självklart justera denna så att den passar verkligheten. Det bör skrivas en plan för hur en buffert ska byggas och uppnås så att sektionens verksamhet i framtiden inte lider av brist på god ekonomi. Milstolpar gällande



Medieteknik | KTH

bokföring och revision bör följas. Detta för att undvika att behöva bordlägga bokslut och ansvarsbefriande.

